
                                                                                                                        

   1 

 

 

 

           

         Č.j.: 2020/129941/CNB/420 

 

Z m ě n a  č. 1 
zadávací dokumentace veřejné zakázky 

„Dodávky počítaček bankovek a mincí“ 

(dále jen „změna“) 
 

Zadavatel: 

 

Česká národní banka 

se sídlem: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

IČO: 48136450 

 

Zadavatel v návaznosti na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a z důvodu 

přetrvávající pandemie COVID-19 i z vlastní iniciativy mění v souladu s ustanovením  

§ 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „zákon“), zadávací dokumentaci veřejné zakázky následovně: 

 

Zadavatel se rozhodl upravit článek III odst. 1 Návrhu smlouvy – počítačky mincí 

(Příloha č. 1B zadávací dokumentace) tak, že tento nově zní: 

„1. Cena celkem za dodávku 30 ks počítaček a 17 kusů přídavných displejů  

dle čl. I odst. 1 této smlouvy činí …........ Kč bez DPH, kdy z toho cena 1 ks        počítačky činí 

….. Kč bez DPH a cena 1 ks přídavného displeje činí ….. Kč bez DPH. K této ceně bude 

připočtena cena za veškerá zaškolení zaměstnanců dle čl. I odst. 3 této smlouvy provedené při 

dodávce 30 ks počítaček a 17 kusů přídavných displejů dle čl. I odst. 1 této smlouvy, která činí  

......... Kč bez DPH. Tyto ceny zahrnují veškeré náklady dodavatele spojené s dodáním 

počítaček a displejů včetně dopravy.“ 

Zadavatel se dále rozhodl upravit článek II odst. 1 a odst. 2 Návrhu smlouvy – počítačky 

mincí (Příloha č. 1B zadávací dokumentace) tak, že tyto nově zní: 

„1. Dodavatel se zavazuje dodat počítačky a displeje dle čl. I odst. 1 této smlouvy nejpozději 

do 16 týdnů ode dne účinnosti smlouvy.  

2. Dodavatel se rovněž zavazuje dodávat počítačky podle čl. I odst. 2 této smlouvy nejpozději 

do 16 týdnů ode dne doručení výzvy objednatele.“ 

 

Zadavatel dále mění z vlastní iniciativy článek II odst. 1 a odst. 2 Návrhu smlouvy  

– počítačky bankovek (Příloha č. 1A zadávací dokumentace) tak, že tyto nově zní: 

„1. Dodavatel se zavazuje dodat počítačky podle čl. I odst. 1 této smlouvy do všech míst 

plnění nejpozději do 16 týdnů ode dne účinnosti této smlouvy.  

2. Dodavatel se dále zavazuje dodávat počítačky podle čl. I odst. 2 této smlouvy nejpozději 

do 16 týdnů ode dne doručení výzvy objednatele.“ 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



                                                                                                                        

   2 

Nový text je pro snadnější orientaci vyznačen v příslušných návrzích smluv červenou barvou. 

 

Upravená verze přílohy č. 1A zadávací dokumentace - Návrh smlouvy – počítačky 

bankovek a přílohy č. 1B zadávací dokumentace - Návrh smlouvy – počítačky mincí  

je uveřejněna na profilu zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese: 

https://ezak.cnb.cz v oddílu „Zadávací dokumentace veřejné zakázky“.  

 

Zadavatel dále mění bod 4 Výzvy k podání nabídek, který nově zní: 

„Lhůta pro podání nabídek končí dne 12. listopadu 2020 v 10:00 hod. Podáním nabídky se 

rozumí podání nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického 

nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.cnb.cz/. Podrobné informace o ovládání 

elektronického nástroje E-ZAK (uživatelská příručka popř. uživatelská příručka pro 

dodavatele) jsou dostupné na adrese: https://ezak.cnb.cz/. 

Zadavatel sděluje, že otevřením nabídek v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejich 

obsahu zadavateli. Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek, a to bez přítomnosti veřejnosti.“ 

 

V Praze dne 21. října 2020 

    

Ing. Josef Ducháček      Ing. Zdeněk Virius 

ředitel sekce peněžní    ředitel sekce správní 

podepsáno elektronicky   podepsáno elektronicky 

 

  

                                       
 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_431.html
https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.cnb.cz/

		2020-10-21T15:16:42+0200


		2020-10-21T17:03:50+0200




